" 15 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя

территориальной

экзаменационной комиссии

в Костромской области

(г.Кострома)

____________________ А.В. Кирьянов

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

Погребняк Александр Юрьевич Государственный инспектор УГАДН по Костромской области

ПРОТОКОЛ № 5

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Костромской области (г. Кострома)

Кирьянов Алексей Викторович

Красавина Светлана Сергеевна

июня 2016

Заместитель начальника УГАДН по Костромской области (заместитель председателя территориальной

экзаменационной комиссии)

Государственный инспектор УГАДН по Костромской области (секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии)

г. Кострома

Присутствовали:

Нечаев Андрей Иванович Старший государственный инспектор УГАДН по Костромской области

Выслушали:

I. О выборе комплекта экзаменационных билетов используемого при проведении данного экзамена.

Решили: В целях повышения объективности оценки уровня знаний, полученных водителями,  при проведении данного экзамена использовать  комплект

экзаменационных билетов №1.

Заместителя председателя экзаменационной комиссии А.В. Кирьянова.

II.  Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

1 8

1 да

2 да

Члены экзаменационной комиссии:

Красавина Светлана Сергеевна

(4942)42-43-59

Секретарь комиссии: С.С. Красавина

А.И. Нечаев

А.Ю. Погребняк

ОГБУ ДПО «Центр профессиональной подготовки,

переподготовки и повышения квалификации

работников промышленности и жилищно-

коммунального хозяйства»

01.06.2016г.-09.06.2016г. ПОДГОТОВКА

Аксенов Михаил Григорьевич сдал --сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,8, 9

-Пивоваров Валерий Борисович сдал

открываемые классы ОГ

3

№

п/п

4 765

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,8, 9сдал

2

Выслушали: Заместителя председателя экзаменационной комиссии А.В. Кирьянова о назначении даты очередного заседания комиссии.

Решили: дата очередного заседания  согласно утвержденного графика 27.07.2016г.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Окончание

процедуры сдачи

квалиф-х экзаменов

1 класс
результат

7 классФИО (полностью) Базовый курс
Основной курс - Цистерны